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1. Forord

Den 23. juni 2003 blev Amager Strandpark I/S bestyrelses første møde holdt. Bestyrelsesmødet var startskud for arbejdet med realisering af en ny fremskudt strand ved Amagers Østkyst. I løbet af sommeren 2003 udarbejder projektteamet et projektforslag, som skal danne grundlag for lokalplan, miljøredegørelse (VVM), budget og tidsplanlægning samt for projektering og udførelse af anlægget. Det er planen at den nye strand skal åbnes sidst på sommeren 2005.

Den 26. juni 2003 holdt Amager Strandpark I/S en Strandcafé. Formålet med Strandcafeen at få brugernes idéer og ønsker til Amager Strand i 2010 så tidligt i projektet som muligt. Idéerne skal give input til det projektforslag, der er under udarbejdelse.

Følgende er en opsamling og sammenkædning af de mange ideer og forslag til den nye strandpark, som kom frem på Strandcaféen.

På strandcaféen var inviteret de organiserede brugere fra lokalområdet, og som noget helt nyt i offentlige infrastrukturprojekter en fokusgruppe bestående af 12 borgere fra Københavnsområdet.

Sammenskrivningen er udarbejdet på baggrund af temaer, som flere af ideerne kan samles under, for på den måde at gøre materialet mere overskueligt. 

I gengivelsen af noter og plancher fra strandcaféen har alle ideerne et nummer, som henviser til gruppens nummer samt til rækkefølgen af ideer. Det vil sige, at idé nummer 24 fra gruppe 2 har nummeret 2.24 og så fremdeles (se renskrivning af noter og plancher). Efter beskrivelsen af et tema, henvises til de numre i renskrivningen, som underbygger opsamlingen. 

Strandcaféen blev arrangeret af Amager Strandpark I/S i samarbejde med kommunikationskonsulent Mette Wichmand. 

God Læselyst

Tove Frederiksen

Projektchef

Amager Strandpark I/S

Njalsgade 13, 4. sal

2300 København S

mail@amagerstrand.net

www.amager-strand.dk  - fra september 2003

2. Strandcaféen - program og deltagere

Den 26/6 2003 kl. 17.00 - 21.00 holdt Amager Strandpark I/S en strandcafé. Hensigten med Strandcaféen var at sikre, at såvel nuværende som nye brugere af den kommende strandpark allerede i planlægningsfasen, fik mulighed for at give deres ideer og ønsker til Amager Strand 2010. Der var inviteret i alt ca. 45 organiserede brugere og borgere.

Deltagere

På Strandcaféen deltog i alt 35 personer. 22 inviterede brugere samt 13 embedsmænd og eksperter.

12 deltagere var nuværende brugere af Amager Strand med tilknytning til forskellige foreninger og organisationer, som har interesse i den nye Strandpark. 

10 deltagere var medlemmer af Fokusgruppen for Amager Strandpark. Fokusgruppen skal i løbet af sommeren 2003 være med til at komme med input til projektet. Fokusgruppen består af borgere fra København og omegn, der har meldt sin interesse i projektet på baggrund af en annonce i avisen. Fokusgruppen er sammensat repræsentativt hvad angår alder, køn og geografisk baggrund. Desuden er udvælgelsen af deltagere i fokusgruppen sket på baggrund af et lille telefoninterview. Fokusgruppen er sammensat med henblik på at deltagerne repræsenterer de uorganiserede brugere i Københavnsområdet. 

13 deltagere var de embedsmænd og eksperter, som er tilknyttet Amager Strandpark projektet. Denne gruppe deltog for at lytte til brugernes ideer og forslag, og som eksperter der kunne svare på tekniske spørgsmål i løbet af aftenen.

Aftenens forløb

Aftenen startede med en statusrapport over projekt ved projektchef Tove Frederiksen. Derefter holdt projektets arkitekt Dan Hasløv et oplæg til diskussion. Han fortalte om nogle af de tanker projektorganisationen har gjort sig ind til videre. Tanker som ikke er færdiggjorte, men som viser nogle af de diskussioner om indretning og brug af strandparken, som projektorganisationen ønskede borgernes input til. 

Deltagerne (med undtagelse af embedsmænd og rådgivere) blev efterfølgende delt i fire grupper. De nuværende/organiserede brugere blev til to seksmandsgrupper og fokusgruppen til to femmandsgrupper. Grupperne skulle arbejde ud fra fire temaer 

· Natur & årstider

· oplevelser 

· aktiviteter 

· bevægelse

- men måtte også meget gerne finde inspiration i Dan Hasløvs oplæg. Grupperne havde to timer til deres rådighed. Aftenen blev afsluttet med en opsamling, hvor grupperne præsenterede deres arbejde for hinanden. Det er i det efterfølgende muligt at læse de ideer og tanker, der kom ud af arbejdet på Strandcaféen.

3. Ideer & visioner

Nuværende brugere og nye gæster

Hvem der skulle være brugere af den nye strandpark? Det var et tema, som kom frem hos næsten alle grupperne. Der var stor enighed om, at de nuværende foreninger og organisationer skal have plads til deres aktiviteter. Man kunne forestille sig at de nuværende foreninger fik plads til deres aktiviteter i den ene ende af stranden og at man her lavede en nem adgang fra land, så det er muligt at komme ud på den nye ø med udstyr som fx. både, sejl eller surfboards. (1.2, 1.17, 2.3, 2.21 m.fl.)

Samtidig var der i grupperne et ønske om at et nyt liv omkring strandparken vil vokse op, sådan at stranden vil blive brugt både sommer og vinter, nat og dag. Der skal derfor også være plads til, at nye brugere kan kom til, og at nye aktivitetsformer kan udvikle og udfolde sig (4.6, 4.7). 

Stranden skal ikke bare kunne rumme mange forskellige aktiviteter, men også mange forskellige aldersgrupper. Der skal være plads til at børn kan soppe og lege ( 3.33, 3.49, 3.50, 4.12), til teenagerne som gerne vil larme og være vilde uden at omgivelserne generes (2.4) og til de gamle, som skal kunne komme til stranden og kigge på livet, som passerer forbi på promenaden, mens de selv sidder i skyggefulde ’olivenlunde’ (2.10).

Aktiviteter

Ønsket i grupperne om, at mange forskellige mennesker vil bruge den nye strandpark, bliver underbygget af gruppernes mange ideer til aktiviteter, som måske skal finde deres plads på stranden. Grupperne nævner bl.a. surfing, vinter og sommerbadning, beachvolley, Skt. Hans bål, grillpladser, solbadning, rulleskøjteløb, promenade muligheder, løb, havbad, sejlads, skøjteløb, hundeluftning, strandhåndbold, regatta og kapsejlads som nogle af de aktiviteter, man kunne forstille sig, skulle finde sted i den nye strandpark (1.2, 3.1, 3.31, 3.34, 3.39, 3.40, 3.41, 3.42, 3.43, 3.44, 3.55, 1.8, 3.6, 3.32, 3.33).

Forslagene til aktiviteter fordeles ud på forskellige områder af strandparken - hvilket bliver gennemgået i det efterfølgende.

Den gamle strand

Der er forslag om, at den gamle strand bruges til bl.a. tennisbaner og tivoli/cirkus plads (1.6, 3.15).

Lagunen

Lagunen mellem den gamle strand og den nye ø lægger op til forskellige ideer om udnyttelse. En gruppe peger på, at man kan anlægge nogle øer i lagunen, som kunne tiltrække mennesker til indimellem at bruge lagunen i stedet for havsiden af den nye strandpark (3.81). Andre forestiller sig, at ’øerne’ kan tænkes mere mobilt i form af nogle flyde pontoner eller pramme, hvorfra man kan betragte aktiviteter i lagunen, lege eller grille (1.10, 1.36, 3.80).

Lagunen kan også tænkes som et ’stadion’, hvor der kan være træningsbane (1000 meter) for fx. svømmere, kajak og bådfolk. Banerne kan bruges til både leg, træning, opvisning og kapsejlads. Banerne skulle ligge så tæt på land, at det ville være muligt for tilskuere at følge en konkurrence i lagunen. Der kan fx. bygges i tribune i forbindelse med banen, hvorfra det er muligt at overskue hele banen. Man kan forestille sig, at banen var belyst, så den også kunne bruges om aftenen og i vintermånederne. (1.12, 1.20, 3.69).

Flere af grupperne arbejder også med en ide om, at lagunen i vintermånederne kunne bruges som skøjtebane (1.8, 3.2, 4.9) 

Lagunen kunne få sit eget "monster" i form af en kunstnerisk udformet figur, som man fx. kunne kravle på, spring ud fra, rutsje ned af, lave springvand på og fortælle spændende løgnhistorier om (1.14, 1.28).

Øen

Selve den nye ø skal i følge de forskellige ideoplæg fra grupperne, i sig selv kunne rumme flere forskellige aktiviteter og give rum til flere forskellige oplevelser, derfor arbejde alle grupperne med en opdeling af øen i en række aktivitetszoner (1.18, 1.22, 1.23, 3.18, 3.21, 3.22, 3.82, 3.83, 4.2, 4.3, 4.4, 4.29, 4.30, 4.32, 4.33)

De forskellige zoner skal give mulighed for forskellige aktiviteter. 

En zone skal være til hurtige, larmende, voldsomme og udstyrskrævende aktiviteter, så som surfing, sejllads, vandscootere, cykling, rulleskøjteløb og lign. Disse aktiviteter kræver asfalt, nem adgang til vandet samt plads (3.55, 3.56, 3.57).

Andre aktiviteter, som er mere rolige, handler om at finde steder hvor man kan kigge på fugle, meditere, betragte vandet og naturen. Et område til sådanne aktiviteter fordrer mere ’natur’, ro og afstand til bylivet (1.33, 2.12, 3.62, 3.63, 3.67).

De almindelige badegæster skal der være plads til, både dem der ønsker fred og ro, og dem der ønsker mere aktivitet. De vil gerne soppe med deres børn, svømme og kigge på hinanden. Børnene skal derfor have steder, hvor der er lavt vand (4.12, 4.33) svømmerne skal have broer, hvorfra de kan komme ud til den vanddybde, der passer deres temperament og de badende, som gerne vil se og blive set, skal have promenader og udspringstårne/platforme, hvorfra det er muligt at vise sig og overskue området på én gang (1.4, 1.9)

Skoler og institutioner skal have mulighed for at bruge stranden. Man kunne lave en form for strandlaboratorium, hvor det ville være muligt at møde en naturvejleder og gå på opdagelse i den biologi, kemi og fysisk, som findes i strandens planter, sand og vand (1.15, 1.34). Der blev også rejst et forslag om at lave en sansepark, hvor man for eksempel skal finde vej ved at lugte sig frem i stedet for at se. (2.13)

Midt i mellem alle de mange forskellige aktiviteter, som grupperne har ønsker om, at den nye strandpark kan rumme, er der én aktivitet, som går igen hos alle fire grupper - ønsket om at der bliver lavet lovlige grill og bålpladser på stranden (1.16, 2.5, 3.17, 4.22).

Handel, cafeer og restauranter

Alle grupperne arbejder også med at handel, caféer og restauranter skal have deres plads i strandparken. Nyhavn, Marselisborg Havn og Århus Å bliver nævnt som inspiration. Man kunne forestille sig promenader med caféer, restauranter og butikker, men også trapper hvorfra det ville være muligt at sidde og betragte de forbipasserende. 

En drive-in biograf bliver også nævnt som et muligt trækplaster (under overskriften ’parkeringspladser’ bliver der nævnt muligheden for at bruge parkeringspladserne til andet og en drive-in biograf kunne være et bud) (1.11, 1.7, 2.9, 2.17, 2.18, 3.9, 3.58, 3.59, 4.5).

Tryghed

Da den nye strand ligger langt fra vejen, blev der påpeget et behov for at tænke tryghed ind i projektet, især hvis man ønsker, at området skal bruges både sommer og vinter, dag og nat. Det blev foreslået at beplantningen holdes så lav, som det er muligt, så man kan se vejen fra den nye ø, samt at man arbejder med en form for lyssætning. Lyset kan både skabe stemning, hygge og tryghed, når man kommer på stranden uden for almindelig badetid og sæson (2.11, 2.14, 2.20, 2.29, 2.32, 3.14). 

Parkering

Alle ved, at der bliver behov for parkeringspladser i forbindelse med den nye strandpark. En gruppe har forholdt sig til dette og ønsker, at man afskærmer  parkeringspladserne mest muligt med fx. beplantning, så man ikke behøver at se bilerne. Der udover kunne man forestille sig at parkerings pladserne også kunne  bruges til andre formål, sådan at de ikke ligger hen som døde områder (4.17, 4.18).

Handicap

Der blev under opsamlingen af gruppearbejdet gjort opmærksom på, at ingen handicappede var repræsenteret på Strandcaféen, men der er stor enighed om, at man bør indtænke muligheder for, at handicappede kan komme til at bruge den nye strandpark og få adgang til vandet (4.1, 4.22).

4. Gruppearbejde

I det følgende er renskrivningen af de noter og plancher som blev udarbejdet af de fire grupper på strandcaféen, samt de noter der blev taget under gruppernes mundtlige gennemgang af deres arbejde og tanker. 

Gruppe 1

Gruppe 1 - deltagere

Karsten Hansen 

Vibeke Søs Nielsen 

Christian Johansen 

Jens Green Jensen 

Jacob Gorm Hansen

Henning Lauesen

Gruppe 1 - noter

1.1 Drive-in bio (til lands og til vands)

1.2 Surfing mm.

1.3 Lys på stranden (til lands og til vands)

1.4 ’Walk-by-badeby’ (som udløber på broen)

1.5 Ankerbøjer på stranden

1.6 Tivoliplads/cirkus plads (by park)

1.7 Lido !!! Siddetrapper, liggestole, bar mm. (Århus Å liv)

1.8 Skøjtelaguner

1.9 Udsopningsplatform

1.10 Pramme i lagunen til grill

1.11 ’Nyhavns konkurrent’ (med andre priser)

1.12 Vandstadion! som trækplaster

1.13 Begivenheder / at have noget at se på

1.14 Monster i lagunen

1.15 Strandlaboratorium - udflugtsmål for institutioner 

1.16 Faste bål og grill pladser

1.17 Plads til klubber - ude ved pynten og i det urbane område

1.18 Samle bygninger på den sydlige strand - koncentrere aktiviteterne

1.19 Amager Strand er også byboernes udendørs frirum!!!

1.20 Kapsejlads tæt ved kysten

Noter til gruppe 1's oplæg

1.21 Kapsejlads eller opvisning i lagunen - 1000 meter oplyst træningsbane - hvor også damer i forskellige farvede badedragter kan optræde

1.22 Den nordlige del - stille

1.23 Den sydlige del - aktiv

1.24 Drive-in bio

1.25 Nem adgang til den nordlige del af stranden for folk med udstyr - dykkere og surfere

1.26 Trappe med platform - hvor man kan vise sig og springe i vandet fra

1.27 Cykelbane på strandens veje

1.28 Et lagune monster - enhver lagune bør have et monster eller uhyre - fx. en skulptur man kan kravle på, rutsje på og fortælle røverhistorier om. Man kunne også ha en sæl

1.29 Skøjtebane om vinteren

1.30 Trappe som man kan sidde og kigge på vandet fra

1.31 Område på gammel strand bruges til Tivoli/cirkus/tennisbaner/pariserhjul

1.32 Rulleskøjter - lokal radiostation som man kan løbe rundt om, så sidder discjockeyen i midten og vender plader

1.33 Stille strand - meditation som aktivitet

1.34 Naturvejledning

1.35 Faste bål og grillpladser

1.36 Pramme som kan bruges som tilskuerplads og som kan have indbygget grill så man kan sidde på vandet og grille.  

Gruppe 2
Gruppe 2 - deltagere 

Henriette Bendix 

Mille Randløv 

Tina Metzon 

Ole Kappelgaard 

Jørgen Vinding 

Gruppe 2 - noter
2.1 10-øren fri til åbent brug

2.2 Træbelagt sti langs vandet

2.3 Forsat plads til de nuværende brugere

2.4 ”Teenage-område” - væk fra mindre børn

2.5 Lovlige bålpladser - flere

2.6 Loppemarked ved promenade

2.7 Naturbadeland for større børn

2.8 Midterpynt som samlingspunkt

2.9 Tavernaer ved gangbroer

2.10 Ældreområde med ’olivenlunde’

2.11 Lav overskuelig beplantning

2.12 Udkig

2.13 Sansepark

2.14 Lys som element

2.15 Arkader

2.16 Promenade med stensætning

2.17 Cafeer / restauranter 

2.18 Div. Handel

2.19 Mindre trafik på strandvejen

2.20 Tryghed efter strandtid

Noter til gruppe 2's oplæg
2.21 Skabe noget nyt - plads til flere mennesker - plads til de eksisterende

2.22 Et Teenage område - et område hvor man kan være vild uden at genere

2.23 Lovlige bålpladser

2.24 Loppemarked ved promenaden

2.25 Promenaden skal være præget af ro og der skal være lunde til de ældre

2.26 Naturbadestrand til ældre børn hvor de kan lege, fx. med store sten

2.27 Et udkigstårn/ pejlemærke hvor man fx. kan mødes ’under uret’

2.28 Tavernaer hvor man kan komme efter solnedgang - i nordenden

2.29 Lav beplantning så man kan se vejen og føle sig tryg

2.30 Sansepark - hvor man fx. kan lugte sig frem - både for voksne og børn

2.31 Udkigspunkt

2.32 Lysbelægning - man kunne lægge lys ned i jorden og skabe hygge og tryghed samt liv om aftenen

2.33 Arkader med liv - så både udefra bliver tiltrukket

2.34 Promenade af træ eller sten

2.35 Cafeer og restauranter - de rigtige steder

2.36 Mindre trafik på Strandvejen - uenighed om hvordan man kan styre trafikken

2.37 Vigtigt med tryghed om aftenen - på nuværende tidspunkt har man en stor vej, men på den nye strand er man langt væk. 

2.38 De broer som er der nu følger med, så der skabes forskellige badeniveauer - dygtige svømmere kan komme langt ud - mindre dygtige svømmere kan blive tæt på land.  

Gruppe 3

Gruppe 3 - deltagere

Gry Pedersen

Anders Hjort

Jens Kruse

Svend Hansen 

Dan Stubbergaard

Jesper Schrøder

Gruppe 3 - noter

Natur og årstider

3.1 Vinter / sommer bad

3.2 Skøjteløb

3.3 Ishockey

3.4 Vildskab

3.5 Kontrast

3.6 Hundeluft

3.7 Kunstige landskaber?

3.8 By/natur

3.9 Kommerciel/ ikke kommerciel

3.10 Forlystelser

3.11 Termoflasken

3.12 Årstidsskift

3.13 Hærværk

3.14 Lys/ikke lys

Oplevelser

3.15 Tivoli

3.16 Nataktiviteter

3.17 Bål

3.18 Deling af oplevelser

3.19 Cruise

3.20 Musik/larm

Bevægelse

3.21 Hurtig bevægelse / aktiv

3.22 Langsom bevægelse / passiv

3.23 Krydsende trafik

3.24 Prioritering

3.25 Rundstrækninger

3.26 Cykler vil køre mod nord/syd

3.27 Broer - 40.000 mennesker

Aktiviteter

3.28 Svømning 

3.29 Vandrutsjebane

3.30 Børn

3.31 Støj/larm

3.32 Beach Volley

3.33 Strandhåndbold

3.34 Livredning

3.35 Regatta

3.36 Skt. Hans bål

3.37 Events

3.38 Miss Amager strand

3.39 Amfi- teater

3.40 Telte

3.41 Solbadning

3.42 Promenader

3.43 Rulleskøjter

3.44 Windsurf

3.45 Løb

3.46 Havbad

3.47 Opbevaring

3.48 Omklædning

3.49 Brusere

3.50 Nøgenbad

3.51 Sopning

3.52 Leg (områder)

3.53 Fiskeri

3.54 Vinteraktiviteter

3.55 Naturoplevelse

3.56 Kite-surf

3.57 Sejlads

3.58 Vandscootere

3.59 Vandski

3.60 Cafeliv

3.61 Bio

3.62 Handel

3.63 Loppemarked

3.64 Afslap

3.65 Ornitologi

3.66 Flyspotting

3.67 Drageflyvning

3.68 Snorkel

3.69 Udsigt

3.70 Beskuning

3.71 Tribune (transportabel)

3.72 Dykning

Noter til gruppe 3's oplæg

3.73 Aktive områder mod byen

3.74 ’Det nye Bellevy’ - multiflade m. skiftende aktiviteter fx. skate

3.75 Tribune til forestilling og udkig

3.76 Flyde ponton m. rutsjebane og andet

3.77 Øer i lagunen som kan tiltrække folk til denne side af øen

3.78 En del af øen asfalteres - til hurtige aktiviteter (cykling/rulleskøjter osv.) og show-off

3.79 Anden del af øen har grus stier til de langsomme aktiviteter 

Gruppe 4

gruppe 4 - deltagere

Poul Juhl 

Bjarne Nigaard

Birger Andersen 

Anna Viola 

Bianca Maria D’Alessandro

Gruppe 4 noter

4.1 Handicappede (også Helgoland)

4.2 Inddeling i områder

4.3 Nordlige del, den fredelige

4.4 Sydlige del, aktiviteter

4.5 ”Marselisborg Havn” m. cafeer, restauranter og klubber

4.6 Helårligt

4.7 Plads til alle/ ligeværdigt

4.8 Pladser

4.9 Skøjtebane i lagunen

4.10 Trafikseparering

4.11 Liggestole forbud/begrænset

4.12 Plads til børn sopning

4.13 Vandrutsjebaner

4.14 Nem adgang til stranden

4.15 Rekreativ - naturmæssig strand

4.16 Udsigt over vandet

4.17 Parkeringspladser bruges til andet

4.18 Parkeringspladser ’pakkes ind’

4.19 Klubber i den sydlige del

4.20 Dyrefri strand

4.21 Teknisk problem - sandflugt/sneflugt

4.22 Bålpladser/grillpladser 

4.23 Helårligt

Noter til gruppe 4's oplæg

4.24 Ramper og broer som giver mulighed for handicappede

4.25 Gennemgående stisystem på yderkanten af øen

4.26 Toiletter og iskiosker

4.27 Blåt skraveret felt symboliserer de eksisterende foreninger

4.28 Parkeringspladser kunne tænkes at have flere funktioner så de kan bruges til andet fx. skate.

4.29 Rødt skraveret felt - placering af cafeer, både liv - et mere kommercielt område

4.30 Grønt felt - aktion del - baner - windsurfing - et mere støjende område

4.31 Ønsker helårs brug af stranden - det ville også være et værn mod misbrug og hærg.

4.32 Nordlige del mere fredelig - Naturstrand

4.33 Røde prikker - soppe muligheder for børn 

5. Spørgsmål fra strandcaféen

Under opsamlingen af gruppearbejdet på Strandcaféen blev der rejst forskellige spørgsmål. Nogle af spørgsmålene blev besvaret med det samme, andre blev blot noteret, enten for at projektgruppen kan vende tilbage med et svar senere eller fordi spørgsmålet ønskes medtænkt i det videre arbejde. Spørgsmålene er blevet noteret i den rækkefølge, som de fremkom, hvis spørgsmålet blev besvaret med det samme, er svaret skrevet ind umiddelbart efter spørgsmålet.  

1. Der er et ønske om at kunne få adgang til materiale fra Strandcafeen  - det aftales at opsamling inkl. noter mm. lægges ud på hjemmesiden

2. Der bliver spurgt om Økonomiforvaltningen stadig er med i projektet - for de tre foreninger, som måske skal flyttes, ønsker at vide, hvem de skal forhandle med. En af de deltagende embedsfolk fra Københavns Kommune fortæller, at der allerede er diskussioner i kommunen om spørgsmålet og foreningerne vil blive kontaktet snarest.

3. der blev spurgt om man kunne åbne for sponsorering i forbindelse med strandparken - man kunne forestille sig, at nogle af de ideer, der er kommet frem på Strandcaféen og som ikke kan rummes i projekts budget, kunne bliver til virkelighed ved hjælp af sponsor penge.  

4. Der blev peget på, at forslaget om at lave et lagune monster er interessant, fordi det åbner for en diskussion om brug af kunst i strandparken - og kunst kunne være mange ting fx. udsmykning af broerne.

5. Der blev gjort opmærksom på at de handicappede ikke har været repræsenteret på strandcafeen - men at det er et vigtigt punkt, fx. burde man tænke i mulighederne for at handicappede kan komme ud til Helgoland og bade. 
6. Strandsteder til inspiration

Strandsteder der er et besøg værd for inspiration til strandliv og aktiviteter. 

· Den eksisterende Amager Strand

· Bellevue

· Køge Bugt Strandpark

· Charlottenlund

· Kysten nord for Helsingborg – (interimsbutikker)

Kysten i Malmø, (ved den tidligere bomesse)

Deltagerliste
Organiserede brugere

Karsten Hansen, Dansk Sportsdykkerforbund, DYK@image.dk
Vibeke Søs Nielsen, Agendaforeningen, Agenda@netvirket.dk
Christian Johansen, Helgoland Windsurfers, cjjohansen@bksv.com
Jens Green Jensen, BAS, Sundby Sejlforening, jgj@di.dk
Jacob Gorm Hansen, Sundby Kajak Klub, jgh@jones.dk
Henning Lauesen, Søstjernen, 2625 0618

Gry Pedersen, Krunch, gry@krunch.dk
Anders Hjort, BAS, Det Kolde Gys, anders@ofir.dk
Jens Kruse, Amager volleyballklub, jek@hotmail.com
Svend Hansen, BAS, HF Amager Strandpark, tlf. 32973979 / 32591095 mobil 2666 8432

Dan Stubbergaard, arkitekt, stubbergaard@arkmail.dk
Jesper Schrøder, Idrætskonsulent, FRB Kommune, jesc01@frederiksberg.dk
Fokusgruppe

Poul Juhl, Norgesgade 10, 5. 4, 3296 4497

Bjarne Nigaard, nigaard@get2net.dk
Birger Andersen, hannewilken@hotmail.com
Anna Viola, annav@orangenet.dk
Bianca Maria D’Alessandro, riri1999@hotmail.com
Henriette Bendix, bendix@image.dk
Mille Randløv, skoda@hotmail.com
Tina Metzon, china_crazy63@hotmail.com 

Ole Kappelgaard, okappelgaard@hotmail.com
Jørgen Vinding, vinding-privat@get2net.dk
Eksperter og embedsmænd

Dan Hasløv, Hasløv & Kjærsgaard

Lene Pedersen, Hasløv & Kjærsgaard

Benny Bøttiger, Hasløv & Kjærsgaard

Mette Koch Sonnenborg, NIRAS

Ulf Anderskouv, NIRAS

Karsten Mangor, Dansk Hydraulisk Institut

Jørgen Poulstrup, Vej & Park, Københavns Kommune

Tina Allerelli, Plan & Arkitektur, Københavns Kommune

Grete Plesner, Økonomiforvaltningen, Københavns Kommune

Pernille Vange, Kultur & Fritid, Københavns Kommune

Mette Wichmand, Kommunikationskonsulent

Leif Sjøgren, Amager Strandpark I/S

Tove Frederiksen, Amager Strandpark I/S

